
 

 

Soutěžní komise 

Zpravodaj č. 2  řídícího soutěže 

 

Název závodů: KPD mladšího žactva – skupina západ  Pořadatel: Atletika Litvínov 

Datum konání: 5. 6. 2025       Místo konání: Meziboří 

 

 

Použití certifikovaných zařízení 

Kamera: Swiss Timing, (Atletika Litvínov, z.s., VČ: 281312) 

Větroměr běhy: Swiss Timing, (Atletika Litvínov, z.s., VČ: 72758) 

Větroměr dálka, trojskok: Online System, (Atletika Litvínov, z.s., VČ: 20220087) 

 

 

Počty účastníků:   

  

Ml. žáci  61 

Ml. žákyně 81 

Celkem  142 

 

 

Počet startů:    celkem 279 z toho 121 ml. žáků a 158 mladších žákyň 

 

Počet disciplín: 10 

 

 



 

Tabulka 2. kola  

Ml. žáci Ml. žákyně 

Pořadí Družstvo HB PB Pořadí Družstvo HB PB 

1. VTŽ Chomutov  6 191,5 1. VTŽ Chomutov A 6 221 

2. TJ Klášterec nad Ohří 5 181,5 2. AK Most 5 193 

3. Atletika Litvínov 4 109 3. TJ Klášterec nad Ohří 4 129 

4. AK Most 3 96 4. Atletika Litvínov 3 129 

5. AK Bílina 2 85 5. AK Bílina 2 67 

6. Sporťáci Žatec 1 53 6. VTŽ Chomutov B 1 30 

PB – pomocné body, HB – hlavní body 

 

Tabulka po 2. kolech  

Ml. žáci Ml. Žákyně 

Pořadí Družstvo HB PB Pořadí Družstvo HB PB 

1. VTŽ Chomutov  12 407,5 1. VTŽ Chomutov A 12 465 

2. TJ Klášterec nad Ohří 10 311,5 2. AK Most 10 365 

3. AK Bílina 6 193 3. TJ Klášterec nad Ohří 8 271 

4. Atletika Litvínov 6 190 4. Atletika Litvínov  5 202 

5. AK Most 6 180 5. AK Bílina 5 178 

6. Sporťáci Žatec 2 112 6. VTŽ Chomutov B 2 59 

PB – pomocné body, HB – hlavní body 

 

 

Poznámky k závodu: 

- závody proběhly bez deště, což je na Meziboří skvělé. 

- organizačně byly závody zajištěny v pořádku , dostatečný byl i počet rozhodčích a pomocníků, byla 

k diszpozici kamera na skok daleký a PC pro přímý zápis z vrhu koulí a skoku vysokého  

- nebyly vzneseny žádné stížnosti či protesty v průběhu nebo po skončení závodů na vyvěšené výsledky, 

- časový pořad byl dodržován 

- lékařská služba na stadionu přítomna, 

- na stadioně přítomen hlasatel, který hlásil aktuální informace a výsledky závodu a také bezpečnostní a 

organizační pokyny pořadatele, 

- závodní kancelář fungovala bez problémů, výsledky ihned zadávala do systému po skončení disciplín a 

byl kontrolován průběžný bodový stav, výsledky, 

- o celkovém pořadí při shodě pomocných bodů oddílů TJ Klášterec na Ohří a Atletika Litvínov rozhodl 

vyšší počet druhých míst (2x Klášterec oproti 0 Litvínov) neboť obě družstva měla po jednom vítězství.  

- děkuji tímto pořadatelům, rozhodčím, vedoucím družstev a hlavně mladým atletům za povedené závody 



- v případě zjištění nedostatků ve výsledcích či bodovém stavu, obracejte se emailem nebo telefonicky na 

mojí osobu 

- poznámka k přihlašování: poprosil bych trenéry ke zpětné kontrole svých přihlášených závodníků, aby 

nedocházelo k nejasnostem. Také dodržovat providlo dle brožury ohledne sekcí disciplín. Proaztím jsme 

se s tíám nejak vypořádali, tak ať pro 3. kolo je toto v pořádku a pro případné finále. 

 

Poprosil bych vedoucí družstev/trenéry, zda by mě informovali o počtu svých závodníků/závodnic, které 

prokazatelně nastoupili/y do soutěží. Ohledně zajištění počtu medailí. Děkuji. 

 

 

 Datum:        Zpracoval (funkce): 

 

8.6.2025        Pavel Duffek 

         603155339   

         duffino.pavel@seznam.cz 

 

                               řídící soutěže  


